7877
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ

イメージサイズ
W × H（mm）
外形寸法
A × B（mm）
最低位置
E（Min）
最高位置
F（Max）
付属スタン
ド
モデル
質量（kg） イージ
フライ
64 個数インチ ホワイトマット（SW） リアソフト（RSS） スクリーン フレーム 付属
スタンドフロント リア
150 MBLCF-150 MBLCR-150 3050 × 2290 3250 × 2490 187 1711 AT-48 3.5 3.8 14.9 15.0 2
180 MBLCF-180 MBLCR-180 3660 × 2740 3860 × 2940 187 1711 AT-48 4.8 5.1 17.7 15.0 2
210 MBLCF-210 MBLCR-210 4270 × 3200 4470 × 3400 187 1711 AT-48 6.3 6.7 19.5 15.0 3
240 MBLCF-240 MBLCR-240 4880 × 3660 5080 × 3860 187 1711 AT-48 7.9 8.5 21.5 15.0 3
270 MBLCF-270 MBLCR-270 5490 × 4110 5690 × 4310 187 1711 AT-48 9.8 10.5 24.1 15.0 3
300 MBLCF-300 MBLCR-300 6100 × 4570 6300 × 4770 187 1711 AT-64 11.8 12.7 26.2 19.0 3
330 MBLCF-330 MBLCR-330 6710 × 5030 6910 × 5230 187 1559 AT-64 14.1 15.2 29.9 19.0 3
360 MBLCF-360 MBLCR-360 7320 × 5490 7520 × 5690 187 1406 AT-64 16.6 17.8 31.6 19.0 3
サイズ 型番
イメージサイズ
W × H（mm）
外形寸法
A × B（mm）
最低位置
E（Min）
最高位置
F（Max）
付属スタン
ド
モデル
質量（kg） イージ
フライ
64 個数インチ ホワイトマット（SW） リアソフト（RSS） スクリーン フレーム 付属
スタンドフロント リア
138 MBLCF-138HD MBLCR-138HD 3050 × 1720 3250 × 1920 187 1863 AT-48 2.8 3.0 12.8 15.0 2
165 MBLCF-165HD MBLCR-165HD 3660 × 2060 3860 × 2260 187 1863 AT-48 3.8 4.0 15.1 15.0 2
193 MBLCF-193HD MBLCR-193HD 4270 × 2400 4470 × 2600 187 1711 AT-48 4.9 5.3 17.0 15.0 3
220 MBLCF-220HD MBLCR-220HD 4880 × 2740 5080 × 2940 187 1711 AT-48 6.2 6.6 20.7 15.0 3
248 MBLCF-248HD MBLCR-248HD 5490 × 3090 5690 × 3290 187 1711 AT-48 7.6 8.2 22.2 15.0 3
275 MBLCF-275HD MBLCR-275HD 6100 × 3430 6300 × 3630 187 2168 AT-64 9.2 9.9 24.0 19.0 3
303 MBLCF-303HD MBLCR-303HD 6710 × 3770 6910 × 3970 187 2016 AT-64 10.9 11.7 26.4 19.0 3
330 MBLCF-330HD MBLCR-330HD 7320 × 4110 7520 × 4310 187 1863 AT-64 12.8 13.7 28.2 19.0 3
サイズ 型番
イメージサイズ
W × H（mm）
外形寸法
A × B（mm）
最低位置
E（Min）
最高位置
F（Max）
付属スタン
ド
モデル
質量（kg） イージ
フライ
64 個数インチ ホワイトマット（SW） リアソフト（RSS） スクリーン フレーム 付属
スタンドフロント リア
142 MBLCF-142WX MBLCR-142WX 3050 × 1910 3250 × 2110 187 1863 AT-48 3.0 3.2 13.1 15.0 2
170 MBLCF-170WX MBLCR-170WX 3660 × 2290 3860 × 2490 187 1711 AT-48 4.1 4.4 16.6 15.0 2
198 MBLCF-198WX MBLCR-198WX 4270 × 2670 4470 × 2870 187 1711 AT-48 5.4 5.8 17.4 15.0 3
227 MBLCF-227WX MBLCR-227WX 4880 × 3050 5080 × 3250 187 1711 AT-48 6.8 7.3 20.4 15.0 3
255 MBLCF-255WX MBLCR-255WX 5490 × 3430 5690 × 3630 187 1711 AT-48 8.3 9.0 22.8 15.0 3
283 MBLCF-283WX MBLCR-283WX 6100 × 3810 6300 × 4010 187 2016 AT-64 10.1 10.8 24.7 19.0 3
311 MBLCF-311WX MBLCR-311WX 6710 × 4190 6910 × 4390 187 1863 AT-64 12.0 12.9 27.2 19.0 3
340 MBLCF-340WX MBLCR-340WX 7320 × 4570 7520 × 4770 187 1711 AT-64 14.0 15.1 30.1 19.0 3
４:３サイズ
16:9サイズ
16:10サイズ
スナップボタン方式に代わる新しい

モノクリップ64・モノクリップ32 共通仕様
モノクリップ32
100～240型に対応の折りたたみ型ポータブルスクリーン
サイズ 型番 イメージサイズ
W × H（mm）
外形寸法
A × B（mm）
最低位置
E（Min）
最高位置
F（Max）
付属スタンド
モデル
質量（kg）
インチ ホワイトマット（SW） リアソフト（RSS） フロント リア フレーム スタンド
100 MBCF-100 MBCR-100 2000 × 1500 2200 × 1700 160 1074 T-Leg 1.8 1.9 7.3 4.6
120 MBCF-120 MBCR-120 2440 × 1830 2640 × 2030 160 1074 T-Leg 2.4 2.6 8.5 4.6
150 MBCF-150 MBCR-150 3050 × 2290 3250 × 2490 160 1989※ AT-32 3.5 3.8 10.9 9.9
180 MBCF-180 MBCR-180 3660 × 2740 3860 × 2940 160 1684※ AT-32 4.8 5.1 12.9 9.9
210 MBCF-210 MBCR-210 4270 × 3200 4470 × 3400 160 1532※ AT-32 6.3 6.7 14.3 9.9
240 MBCF-240 MBCR-240 4880 × 3660 5080 × 3860 160 1379※ AT-32 7.9 8.5 15.7 9.9
サイズ 型番 イメージサイズ
W × H（mm）
外形寸法
A × B（mm）
最低位置
E（Min）
最高位置
F（Max）
付属スタンド
モデル
質量（kg）
インチ ホワイトマット（SW） リアソフト（RSS） フロント リア フレーム スタンド
100 MBCF-100HD MBCR-100HD 2180 × 1230 2380 ×1430 160 1074 T-Leg 1.6 1.8 7.0 4.6
120 MBCF-120HD MBCR-120HD 2660 × 1500 2860 ×1700 160 1074 T-Leg 2.2 2.4 8.3 4.6
147 MBCF-147HD MBCR-147HD 3250 × 1830 3450 × 2030 160 1074 T-Leg 3.1 3.3 9.5 4.6
165 MBCF-165HD MBCR-165HD 3660 × 2060 3860 × 2260 160 1989※ AT-32 3.8 4.0 12.0 9.9
183 MBCF-183HD MBCR-183HD 4050 × 2290 4250 × 2490 160 1989※ AT-32 4.5 4.8 12.9 9.9
193 MBCF-193HD MBCR-193HD 4270 × 2400 4470 × 2600 160 1684※ AT-32 4.9 5.3 13.3 9.9
220 MBCF-220HD MBCR-220HD 4880 × 2740 5080 × 2940 160 1684※ AT-32 6.2 6.6 14.5 9.9
４:３サイズ
16:9サイズ
イージーフライ 32
吊り下げ位置に合わせて